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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
ABRIL/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico

31/03/2020 SALDO ANTERIOR
08/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020
14/04/2020 RESGATE

Aplicagdo 20/03/2020
20/04/2020 APLICACAO
24/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2020

Aplicagéo 20/04/2020
27/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2020
28/04/2020 RESGATE

Aplicacdo 20/04/2020
30/04/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2020
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2020
30/04/2020

3,707250561
3,708914031

Rentabilidade

No més 0,0448
No ano 0,3124
Ultimos 12 meses  1,6471

Valor Valor IR Prej. Comp.
40.118,27
5.057,72
5.057,72
519,99
519,99
88.961,60
36.548,70
34.553,56
1.995,14
44,20
44,20
31.279,76
31.279,76
25,77
25,77
55.629,50

40.118,27
88.961,60
73.476,14
25,77
0,00

0,00
25,77
55.629,50

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
10.821,570005
1.364,094814
1.364,094814
140,235116
140,235116
23.989,789751
9.855,222971
9.317,240075
537,982896
11,918088
11,918088
8.434,074543
8.434,074543
6,948125
6,948125
14.998,866099

(G3330408341127711

04/05/2020 08:40:51

Valor cota Saldo cotas
3,707748134 9.457,475191
3,707987085 9.317,240075

3,708310949

3,708561451

3,708648543

3,708736488

3,708914031

33.307,029826

23.451,806855

23.439,888767

15.005,814224

14.998,866099

14.998,866099

Transacéo efetuada com sucesso por: JB543635 LUIZ E C VANZELI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



